

Årsredovisning

för

E Sundborn AB

559328-9688

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Emelie Therese Sundborn, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för E Sundborn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver coaching och utbildning för både företag och privatkunder samt sång, musik och konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fortsatt utveckla den nya verksamheten. Omsättningen har ökat under bolaget andra år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	872	894
Resultat efter finansiella poster	13	269
Soliditet (%)	75,1	68,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		268 941	293 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		268 941	-268 941	0
Årets resultat			12 594	12 594
Belopp vid årets utgång	25 000	268 941	12 594	306 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	281 535
disponeras så att i ny räkning överföres	281 535
	281 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-28 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		872 241	894 238
Övriga rörelseintäkter		12 989	11 761
Summa rörelseintäkter		885 230	905 999
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-198 652	-131 486
Övriga externa kostnader		-167 292	-227 409
Personalkostnader	2	-503 395	-801 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 279	-1 240
Summa rörelsekostnader		-872 618	-1 162 060
Rörelseresultat		12 612	-256 061
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	525 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	2
Summa finansiella poster		-18	525 002
Resultat efter finansiella poster		12 594	268 941
Resultat före skatt		12 594	268 941
Årets resultat		12 594	268 941

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 877	15 156
Summa materiella anläggningstillgångar		11 877	15 156
Summa anläggningstillgångar		11 877	15 156
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 353	14 649
Övriga fordringar		9 518	2
Summa kortfristiga fordringar		73 871	14 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 396	397 692
Summa kassa och bank		322 396	397 692
Summa omsättningstillgångar		396 267	412 343
SUMMA TILLGÅNGAR		408 144	427 499

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

281 535

268 941

Summa fritt eget kapital

281 535

268 941

Summa eget kapital

306 535

293 941

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 023

16 174

Skatteskulder

16 003

10 144

Övriga skulder

52 583

99 240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

101 609

133 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 144

427 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 396	0
Inköp	0	16 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 396	16 396
Ingående avskrivningar	-1 240	0
Årets avskrivningar	-3 279	-1 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 519	-1 240
Utgående redovisat värde	11 877	15 156

Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Kullavik 2024-06-17

Jenny Emelie Therese Sundborn
Jenny Emelie Therese Sundborn